令和６年５月 17日

各 位

会 社 名  名工建設株式会社

代 表 者  代表取締役社長 松 野 篤 二

                （コード番号 1869 名証メイン市場）

問合せ先  取締役常務執行役員

管理本部長   髙 松 一 郎

T  E  L     052-589-1501

役員等の異動に関するお知らせ

 当社は、令和６年５月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の人事異動を内定し

ましたので、お知らせいたします。

 なお、本人事は令和６年６月 25 日開催予定の定時株主総会及び取締役会において、正式決定さ

れる予定です。

記

１．取締役の異動（令和６年６月 25日付）

（１）新任取締役候補

氏  名 新役職 現役職

村松浩成
取締役 執行役員

経営企画部長

東海旅客鉄道株式会社

静岡支社施設部長

前川宏一 社外取締役 横浜国立大学客員教授

（２）退任予定取締役

氏  名 現役職

安藤陽一
取締役 常務執行役員

経営企画部長

石川正俊 社外取締役

２．監査役の異動（令和６年６月 25日付）

（１）新任監査役候補

氏  名 新役職 現役職

松永 靖 常勤監査役 名古屋支店土木部長

山田 淳 社外監査役

（２）退任予定監査役

氏  名 現役職

安藤誠司 常勤監査役

田宮正道 社外監査役

３．執行役員の異動（令和６年６月 25日付）

（１）新任

氏  名 新役職 現役職

大竹淳次 執行役員 大阪支店長 大阪支店長

樋口 潔 執行役員 静岡支店長 土木本部土木部長

（２）委嘱変更

氏  名 新役職 現役職

橋本 洋 執行役員 北陸支店長 執行役員 静岡支店長

（３）退任

氏  名 現役職

谷 達郎 執行役員 北陸支店長

浅井克彦 執行役員 管理本部経理部長

４．執行役員の異動（令和６年７月１日付）

（１）委嘱変更

氏  名 新役職 現役職

落合 弘
常務執行役員

建築本部長

常務執行役員

建築本部長、建築本部設計部長

以 上